ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 012/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo
da Prova Títulos, o Resultado Definitivo da Prova Prática e a Classificação Preliminar.

I - O Resultado Definitivo da Prova Títulos, o Resultado Definitivo da Prova Prática e a
Classificação Preliminar estão disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II - Eventual recurso contra a Classificação Preliminar poderá ser interposto nos dias 01, 04 e
05/06/2018, nos termos do item 8 do EDITAL Nº 001-2018 - CONCURSO PÚBLICO.

São José do Norte, RS, 30 de maio de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.